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مدیرکل محیط‌زیست استان چهارمحال و بختیاری:

نصب تابلوهای آگاهی‌دهنده محیط‌زیستی 
با مشارکت خیران 

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 خیران روستای دورک‌ شاپوری در شهرستان کیار 
با همراهی دهیاری این روستا در تهیه و نصب تابلوهای 

آگاهی‌دهنده محیط‌ زیستی مشارکت کردند.
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان چهارمحال‌وبختیاری 
افزود: این تابلوها با مضامین آموزشــی برای افزایش آگاهی 
گردشــگران و مردم بومی منطقه در حاشیه مناطق تحت 
حفاظت محیط‌زیست و مناطق آزاد پرخطر و ساحل رودخانه 

شهرستان کیار نصب شده‌اند.
ســعید یوســف‌پور اضافه کرد: چنــدی پیش حفاظت 
محیط‌زیســت چهارمحال و بختیاری نیــز 41 عدد تابلوی 
آموزشی و هشدار محیط‌ زیستی را در شهرستان‌های 10گانه 
استان طراحی و نصب کرد و به بازنویسی تابلوهای مخدوش، 
فرسوده و قدیمی در راه‌های ارتباطی حاشیه مناطق پرداخت.

صادرات 20 میلیون دلاری 
فرآورده‌های خام دامی استان اصفهان 

اصفهان- خبرنگار يكهان:
از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه ۲۰ میلیون 
دلار فرآورده‌های خام دامی از استان اصفهان به خارج 

از کشور صادر شده است. 
مدیرکل دامپزشــکی استان با بیان اینکه ۲ هزار و ۹۴۵ 
گواهی صادرات به ارزش ۳۴ میلیون دلار از مهر ماه ســال 
گذشته تاکنون صادر شده گفت: صادرات فرآورده‌های خام 
دامی همچون عسل، خامه استریل، شیرخشک، پودر آب پنیر، 
پودر گوشت، پرَ شترمرغ، پنجه مرغ، ماهی و تخم‌مرغ نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته است.
شــهرام موحدی افزود: پیش‌بینی می‌شــود که ارزش 
صادرات محصولات خام دامی به خارج تا پایان سال دو برابر 

افزایش یابد.
موحدی افزود: روسیه، گرجســتان، سوریه، بنگلادش، 
ویتنام، هند، هنگ کنگ و کشور‌های حاشیه خلیج‌فارس از 
جمله مقاصد صادرات فرآورده‌های خام دامی استان اصفهان 

هستند.
استاندار یزد: 

چادرملو سرمایه استان یزد است
یزد- خبرنگار کیهان:

استاندار یزد چادرملو را سرمایه‌ای ارزشمند برای 
اقتصاد یزد عنوان کــرد و اظهار امیدواری نمود این 
شــرکت به فعالیت‌های ارزش آفرین خود همچنان 

ادامه دهد.
دکتر مهران فاطمی استاندار یزد در بازدید از غرفه شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو در نمایشــگاه تخصصی معدن و 
فولاد، زنجیره تأمین، ماشــین‌آلات و تجهیزات وابســته در 
محل نمایشگاههای بین‌المللی یزد ضمن گفت‌و‌گو با مدیران 
و کارشناسان حاضر در غرفه در جریان روند اجرایی عملیات 
اکتشــاف تفصیلی و باطله برداری از معدن آریز‌، طرح‌های 
اکتشــافی و توســعه چادرملو قرار گرفت و بر تســریع در 

بهره‌برداری از معدن آریز تاکید کرد. 
بر اســاس گزارش روابط عمومی چادرملو، دکتر جوکار 
نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی و فرماندار یزد 
نیز از غرفه چادرملو بازدید و در جریان طرح‌ها و برنامه‌های 
توسعه بخش آن قرار گرفتند. همچنین با حضور دانشجویان 
رشته معدن و متالوژی دانشگاه یزد، کارگاه آموزشی عملیات 
معدنکاری و پروسه تولید فولاد در غرفه چادرملو برگزار شد.
این نمایشگاه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی یزد برگزار 
شد و شرکت چادرملو همراه با شرکت‌های پامیدکو، دشت 

یوز و فلزیابان در آن حضوری فعال داشت.
معاون صنایع ‌دستی میراث فرهنگی، صنایع دستی 

و گردشگری همدان:

۲۴ میلیون دلار صنایع ‌دستی از همدان 
به کشورهای خارجی صادر شد

همدان- خبرنگار کیهان:
معاون صنایع‌ دســتی میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری همــدان از صــادرات ۲۴ میلیون دلاری 
صنایع‌دستی از همدان به کشورهای خارجی خبر داد و گفت: 

عمده صادرات شامل سفال و سرامیک است.
هاشم مظاهری با اشاره به اینکه بیشترین صادرات صنایع‌ دستی 
به کشور عراق انجام می‌شود افزود: امارات، آذربایجان، هلند، ایتالیا، 
آلمان، عمان و سایر کشورهای اوراسیا خریدار صنایع ‌دستی همدان 
هستند. وی عنوان کرد: مبل و منبت، رودوزی‌های سنتی، مصنوعات 
چرمی، سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی از جمله رشته‌های صنایع 

‌دستی است که به کشورهای مقصد صادر می‌شود.
معاون صنایع‌دستی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
همدان با بیان اینکه اســتقبال خوبی از مبل و منبت تویسرکان و 
ملایر در سایر کشورها شده است خاطرنشان کرد: بیشتر متقاضیان 

از کشورهای حوزه خلیج‌فارس هستند.

عدم تأمین نقدینگی، تولید کاغذ چاپ 
و تحریر را متوقف می‌کند

ساری- خبرنگار کیهان:
در صورت زمان‌بر شدن واریزی بخش دوم بدهی 
وزارت آمــوزش و پرورش تولید کاغذ چاپ تحریر با 

مشکل مواجه خواهد شد.
امید نیک‌نــژاد مدیرعامل چوب و کاغذ مازندران درباره 
مشــکلات پیش روی تولید در این کارخانه اظهار کرد: الان 
مدت‌هاست به‌دنبال تأمین نقدینگی و تسهیلات برای ادامه 
روند تولید کاغذ‌، تأمین چوب از محل طلب سازمان جنگل‌ها 
و کاهش تعرفه و تسهیل برخی اقلام وارداتی هستیم، اما با 
وجود دستورات متعدد در این زمینه، هنوز واریزی انجام نشده 
است. وی افزود: تولید کاغذ چاپ و تحریر بعد از مدت‌ها روند 
افزایشــی گرفته و برای اولین‌بار در ســال‌های اخیر به رقم 
۴۵ هزار تن رســیده است. مدیرعامل شرکت چوب و کاغذ 
مازندران با تاکید بر اینکه به تولید کاغذ نه به‌عنوان یک کالای 
سودده بلکه یک کالای استراتژیک نگاه می‌کنیم، خاطرنشان 
کرد: با وجود افزایش قیمت مواد اولیه تولیدی کارخانه‌‌های 
داخلی و مواد وارداتی مورد نیاز هنوز همان قیمت ثابت زیر 
قیمت بازار را عرضه می‌کنیم. نیک‌نژاد با اعلام اینکه منتظر 
واریز بخش دوم هزینه کاغذ تولیدی برای آموزش و پرورش 
هستیم، افزود: در صورت زمان‌بر شدن واریز مبلغ فوق و عدم 

تأمین نقدینگی، تولید با مشکل مواجه خواهد شد.
وی تصریح کرد: با جان و دل و با وجود همه سختی‌ها و مشقات 
و بدهی‌های به‌جامانده از قبل و بدون ریالی مساعدت‌، تولید کاغذ 

تحریر را به سقف ۴۵ هزار تن و با بهترین کیفیت رساندیم.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان:
بیش از 11 میلیارد تومان صدقه 

صرف محرومیت‌زدایی نیازمندان همدانی شد
همدان- خبرنگار کیهان:

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان از 
جمع‌آوری ۱۱ میلیارد و ۷۰۱ میلیون تومان صدقه طی۶ماهه 
نخســت ســال خبر داد و گفت: تمامــی صدقات صرف 

محرومیت‌زدایی از خانواده‌های زیرپوشش شده است.
محمدرسول شیخی‌زاده گفت: در حال حاضر کمک‌های اهدایی 
و صدقات جمع‌آوری شــده از مردم صرف محرومیت‌زدایی، تأمین 
جهیزیه نوعروسان، تهیه مســکن نیازمندان، کمک به هزینه‌های 
درمانی، اشــتغال، تحصیل دانش‌آموزان و دانشجویان زیرپوشش و 

نیز خوداتکایی خانوارهای نیازمند می‌شود.
وی کمک به درمان مددجویان و رسیدگی به وضعیت بهداشت 
آنها را یکی از اساسی‌ترین برنامه‌های این نهاد برشمرد و عنوان کرد: 
سال گذشته سه میلیارد و ۲۲۵ میلیون تومان برای خدمات درمانی 
مددجویان استان )بیماران خاص و صعب‌العلاج( پرداخت شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان یادآور شد: 
بخش اعظمی از مشکلات مددجویان مربوط به پرداخت هزینه‌های 
سنگین درمانی در زمان بیماری است که کمیته امداد با ارائه خدمات 

بیمه‌ای، هزینه‌های درمانی آنها را پرداخت می‌کند.
وی با اشــاره به اینکه ۱۱۵ هزار نفر در قالب ۶۱ هزار خانوار به 
صورت مستقیم زیر پوشش خدمات کمیته امداد امام خمینی)ره( 
اســتان هستند خاطرنشان کرد: از این تعداد حدود ۲ هزار خانوار، 

تنها یک خدمت را دریافت می‌کنند.
قول معاون وزیر کشور در تأمین منابع مالی 

پروژه مترو اسلامشهر
اسلامشهر- خبرنگار کیهان:

مهدی جمالی‌نژاد در حاشــیه بازدیــد از پروژه مترو 
اسلامشــهر، برای تأمین منابع مالی و حمایت دولت قول 

مساعد داد.
 مهــدی جمالی‌نژاد معــاون وزیر و رئیس ‌ســازمان دهیاری‌ها و 
شــهرداری‌های کشــور به همراه جمعی از مدیران و مسئولین وزارت 
کشور از پروژه احداث ایستگاه‌های مترو اسلامشهر بازدید و از نزدیک 
در جریان پیشرفت کار قرار گرفتند. جمالی‌نژاد در حاشیه بازدید از مترو 
اسلامشهر )جنوب غرب استان تهران( در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار 
داشت: خوشبختانه پروژه‌های عمرانی در اسلامشهر فعال است و مترو 
اسلامشهر با آنکه بودجه و اعتبارات آن نسبت به برخی کلانشهرها کمتر 
است تاکنون پیشرفت قابل توجهی داشته است. وی گفت: این مترو، 
اسلامشهر را به تهران وصل می‌کند و در صورت تکمیل و بهره‌برداری 
در پیشرفت شهر اسلامشهر و ارتقای شاخصه‌ها و دیگر زیرساخت‌های 
شهر بسیار اثرگذار بوده و پیشرفت ۶۰ درصدی این پروژه عظیم نشان 
از زمان‌بندی و سرعت مناسب عملیات اجرایی و رو به‌ جلو آن است.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:
شهردار جدید شیراز 

توان ایجاد وحدت بین شورای اسلامی 
و مدیران اجرایی استان فارس را دارد

شيراز- خبرنگار يكهان:
نماینده مردم شیراز در مجلس با تصریح بر این نکته که شهردار 
و هنر شهرداری ایجاد وحدت بین اعضای شورا و مدیران اجرایی 
استان است، گفت: شهردار جدید شیراز توان این وحدت را دارد و 

شورای اسلامی شهر باید مطالبه‌گر باشد. 
علی‌رضا پاک‌فطرت نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس شورای 
اســامی در آیین تکریم و معارفه شهردار شــیراز که با حضور مسئولان 
اســتانی و شهری برگزار شد، ضمن تبریک هفته وحدت و نیروی انتظامی 
گفت: نیروی انتظامی انصافاً در تأمین امنیت شــهر شیراز و فارس تلاش 
بســیار خوبی داشتند. او با بیان اینکه شهردار سابق شیراز اقدامات خوبی 
طی زمان تصدی انجام داد، افزود: هدف از جابه‌جایی‌ها به کمال رســیدن 
است،شهرداری مجموعه‌ای مردمی است که می‌تواند در رضایتمندی حداکثر 

نقش را در شهر داشته باشد.
به گفته پاک‌فطرت؛ پیگیری تأمین آب پایدار برای شهر شیراز و فارس 
از خلیج ‌فارس، اجرایی شــدن انتقال لوله سوخت و انرژی و اجرایی شدن 
پروژه راه‌آهن شیراز به بوشهر در شش نقطه توسط شش پیمانکار از اقداماتی 

است که نمایندگان شیراز به جد آن را دنبال کرده‌اند.
توجه شهردار جدید شیراز

 به پروژه‌های کلان و برنامه‌های فرهنگی 
شيراز- خبرنگار يكهان:

رئیس‌کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه تمرکز مدیریت 
جدید شــهرداری باید بر پروژه‌های کلان و همچنین برنامه‌های 
فرهنگی متناسب و در شأن سومین حرم اهل بیت)ع( باشد، گفت: 
مردم در انتظار تأثیرات مثبت و تحول در بخش‌های گوناگون هستند.

محمدحسن اسدی شهردار جدید شیراز در دیدار با رئیس‌کل دادگستری 
اســتان فارس خواستار حمایت حقوقی دستگاه قضایی در راستای اجرای 

برنامه‌های شهری در دوران مدیریت جدید شهرداری شد.
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین سید کاظم موسوی افزود: اتمام خط دوم مترو 
شیراز با توجه به بهره‌برداری مردم کمتر برخوردار و بخش‌های محروم شهر 
از این خط می‌تواند یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین اقدامات خدمت رسانی 

در دوران جدید مدیریتی در شهرداری شیراز باشد.
 وی در بخش دیگری از ســخنان خود خاطرنشان کرد: نگاه قضات و 
نمایندگان دادگستری در کمیسیون‌های مشترک قضایی و مدیریت شهری 
نگاه قانونمداری و تســهیل امور در راستای خدمت‌رسانی بهتر به مردم و 
رضایتمندی عمومی است. شهردار شیراز نیز در این دیدار با تأکید بر ارتباط 
مثال‌زدنی شهرداری شیراز و مجموعه قضایی فارس خواستار تعامل جدی و 
حمایت دادگستری به‌ عنوان ضرورتی غیرقابل انکار از مدیریت شهری برای 
خدمت‌رســانی بهتر به مردم شد و از همکاری و تعامل دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان فارس و مجموعه قضات دادگستری فارس در همراهی 

با شهرداری کلانشهر شیراز تقدیر کرد.
وي گفت: جایگاه ما خدمت‌رسانی به مردم است و نباید باعث از میان 

رفتن اعتماد شویم.
کاهش هزینه و ارتقای سطح خدمات شهری 
با افزایش دانش علمی در شهرداری اسلامشهر 

اسلامشهر- خبرنگار کیهان:
محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در آیین اهدای ۱۰۰ هزار جلد کتاب 
آموزشی به شهرداری‌های کم‌برخوردار کشور که در محل سالن شهید 
آوینی شهرداری با حضور معاون وزیر کشور و جمعی از مدیران استانی و 
شهرستانی برگزار شد، اظهار کرد: با ارتقا و افزایش دانش علمی مجموعه 
مدیران و کارکنان در شــهرداری اسلامشهر علاوه‌بر کاهش هزینه‌ها، 

خدمات و کیفیت اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی ارتقا یافته است.
وی با اشاره به پیشرفت ۲۲ درصدی احداث ایستگاه میدان نماز مترو 
اسلامشهر در طی ۶ ماه از آغاز عملیات احداث آن تاکید کرد: در شهرداری 
اسلامشهر در راستای ارتقای سطح دانش مدیران در اجرای طرح‌های عمرانی 
به ویژه پروژه احداث ایســتگاه میدان نماز دو اقدام بســیار ارزنده صورت 
گرفته که علی‌رغم تهیه و ابلاغ نقشــه‌های یکسان‌، با مطالعات انجام شده 
و بهینه‌ســازی طرح‌ها و مهندسی ارزش هزینه‌ها، شاهد کاهش هزینه‌ها 
و افزایش ســرعت عملیات اجرایی این طرح هســتیم. شهردار اسلامشهر 
خاطرنشان کرد: پروژه ایستگاه میدان نماز مترو اسلامشهر نخستین سازه 
زیرزمینی در مترو اسلامشهر و حتی در سطح کشور است که با مدل‌‌سازی 
در طرح در حال احداث است که می‌تواند به عنوان الگو و مدل مناسب در 

اجرای طرح‌های عمرانی استفاده و به‌کارگیری شود.

صفحه 7
دو‌شنبه ۲ آبان ۱۴۰۱
۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۴۹

قائم‌شهر- خبرنگار کیهان:
سردار کارگر رئیس بنیاد حفظ و آثار 
و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور در 
یادواره ســرداران و 20 شهید روستای 
کلاگرمحله قائم‌شهر، دفاع مقدس را قله 
و مقاومت را دامنه آن نام برد که انقلاب 
اسلامی و وجود امام خمینی)ره( و رهبری 
نظام و جوانان و اخــاص ملت ایران از 
عوامل و رموز پیروزی جمهوری اسلامی 

در جنگ هشت‌ساله بود.
ســردار کارگر‌، شــکل‌گیری ارتش بزرگ 
مستضعفین جهان توسط سردار دل‌ها شهید 
قاســم ســلیمانی با حضور رزمنــدگان ملل 
مختلف از شــیعه و سنی و حتی غیرمسلمان 
را بزرگ‌ترین دســتاورد دفاع مقدس و قدرت 
انقلاب اســامی دانســت که با بهره‌گیری از 
فرهنگ دفاع مقدس‌، کشورهای سوریه با 90 
درصد اشــغال و عراق با 70 درصد اشــغال از 

دست دشمنان تکفیری و متجاوزین آزاد شدند.
رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس با اشاره به مظلومیت و تنهایی ملت ایران 
در دوران جنگ تحمیلی که حتی اروپایی‌ها از 
دادن سیم خاردار به ما دریغ می‌کردند گفت به 
برکت مجاهدت‌ها و مقاومت مدافعان اسلام این 
جنگ نابرابر جهانی علیه ایران اسلامی سرانجام 
به نفع جمهوری اســامی تمام شــد و امروز 
ایران اســامی به برکت مقاومت و ایستادگی 
رزمندگان و بهره‌گیری از تجارب دفاع مقدس 
با برتری و اقتدار نظامی به کشورهای منطقه و 
دنیا سلاح‌های پیشرفته چون پهپاد و موشک 

صادر می‌کند.
سردار کارگر، کلیدواژه و رمز توفیقات ایران 
در دفــاع مقدس را وحدت دانســت که همه 
اقشار جامعه به دور از هرگونه جناح بازی‌های 
سیاســی و قومیت‌ها به دفاع از کیان اسلامی 
شتافتند و پیروز شدند و این سنت الهی است 

کــه هر قومی مقاومت کند پیروز خواهند بود.
او با اشاره به مشارکت مستقیم بیش از 30 
کشور جهان در کنار صدام در جنگ تحمیلی 
علیه ایران یادآور شد: طبق اعتراف دشمنان‌، 
آمریکا نخستین کشور جهان بود که از ذخیره 
اســتراتژیک در خاورمیانه سلاح شیمیایی در 
اختیار عراق گذاشت و در جنگ علیه رزمندگان 

ما استفاده کرد.
سردار کارگر‌، انتقال فرهنگ دفاع مقدس 
به نســل نوجوان و جوان را مهم‌ترین ضرورت 
در جامعه دانست و افزود: امروز امنیت و آزادی 
و عزت و ســربلندی ایران اســامی، محصول 
و دســتاورد دفاع مقدس اســت و بنیاد حفظ 
آثار و نشــر ارزش‌های دفــاع مقدس مصمم 
اســت ارزش‌ها و معارف فرهنگ دفاع مقدس 
را از طریــق کتاب‌هــای درســی نوجوانان و 
جوانــان آن هم به زبان و فهم آنها با همکاری 
وزارت آمــوزش و پرورش بــه 16 میلیون نفر 

از فرزندان دانش‌آموز این کشــور منتقل کند.
او با اشاره به ورود تکنولوژی نوین ارتباطات 
و فضــای مجازی در ســبک زندگی نوجوانان 
و جوانــان تصریح کرد: متاســفانه 99 درصد 
نوجوانان و جوانان در قبال ترفندها و حیله‌ها 
و دروغ‌پردازی‌های دشمن اغفال شدند و فقط 
یک درصد آنهــا مغرض و پول‌بگیــر آمریکا 
و انگلیــس بودنــد و امروز تنهــا راه مقابله با 
هجمه ترکیبی دشــمنان علیــه ملت ایران و 
نوجوانان و جوانان مــا‌، جهاد تبیین و انتقال 
 فرهنگ دفاع مقدس در جامعه اسلامی ایران 

است. 
رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس کشور با ستایش از حمایت‌ها و پشتیبانی 
مردم ولایی مازندران در دوران دفاع مقدس و 
تقدیم 10 هزار و 500 شهید به انقلاب اسلامی 
از مقام والای سرداران و 20 شهید کلاگرمحله 

قائم‌شهر تجلیل کرد.

 رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور: 

آمریکا نخستین کشوری بود که در جنگ تحمیلی 
سلاح شیمیایی در اختیار عراق قرار داد

اصفهان- خبرنگار يكهان:
 بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی 
صنعت ساختمان  با حضور برندهای مطرح 
در محل دائمی نمایشگاه اصفهان اغاز شد.
این نمایشــگاه با حضور 128 شــرکت و 
تولیدکننده آغاز به کار کرد. شرکت‌های فعال در 
حوزه‌های سبک‌‌سازی و مقاوم‌‌سازی، شیرآلات، 
لوله و اتصالات، تولیدکننده پنجره، تولید آجر، 
سقف کاذب، هوشمند‌سازی، تولیدکنندگان بتن 
و آسانســور آخرین دستاوردها و ظرفیت‌های 
خود را ظرف چهــار روز برگزاری این رویداد 

نمایشگاهی به نمایش گذاشتند. 
بیست بســپار اســپادانا یکی از گروه‌های 
صنعتی شــرکت‌کننده در این نمایشگاه است 
که از سال 85 فعالیت خود را آغاز کرده است 
و اکنــون لوله و اتصالات تک‌لایه و پنج لایه و 

مخازن آب پلی‌اتیلن تولید می‌کند.
محمود توسلی مدیرعامل اظهار کرد: تلاش 
کرده‌ایم نگاه چندجانبه به این دوره از نمایشگاه 
داشته باشیم، در گام نخست توجه به تبلیغات و 
گسترش تجارت در اولویت قرار داده شده است 
و در ادامه  موضوع رونمایی از محصولات جدید 
در دستور کار قرار دارد. به این منظور در بخش 
اتصالات برنجی محصولاتی ارائه و به تولیدات 

ما اضافه می‌شود.

مصالح ساختمانی ایران جزو 10 کشور برتر دنیاست

توسلی مصالح ساختمانی ایران را جزو 10 
کشور برتر دنیا از لحاظ کیفیت و استانداردهای 
لازم دانست و در ادامه اظهار کرد: تولیدکنندگان 
کمکی از سوی دولت نمی‌خواهند تنها خواسته 

آنها تسهیل در بخشنامه‌های داخلی است.
توســلی در مورد مزیت این شرکت گفت: 
نخســتین ویژگی این گــروه صنعتی حرکت 

روبه‌جلو و پیرو فلسفه نوآوری بودن است.
وی شــناخت ظرفیت‌ها و نیازهای داخلی 
و خارجی را ضروری برشــمرد و بیان داشت: 

در همسایگی ما کشــوری همچون روسیه با 
تحریم کشــورهای غربی رو‌به‌رو شده است و 
تشــنه مصالح ساختمانی باکیفیت ایران است 

که می‌توان از این موقعیت استفاده کرد.
وی در مورد برنامه‌های بلندمدت این گروه 
صنعتی گفت: در برنامه بلندمدت قطع به‌یقین 
تولید محصولات جدید را در دســتور کار قرار 
داده‌ایم از سوی دیگر افزایش ظرفیت موجود در 
کالاها را داریم و گسترش بازار دیگر رویکردی 

است که مدنظر است. 

استاندار یزد در آئین گشایش نمایشگاه 
صنعت، معدن و فولاد گفت: فعالیت این صنایع 
در استان و کشور نویدبخش توسعه اقتصادی، 
صنعتی و معدنی اســت و امیدواریم شاهد 

دستاوردهای بیشتری در این حوزه باشیم.
دکتر فاطمی افزود: استان یزد دارای رتبه اول 
تنوع مواد معدنی و رتبه دوم از لحاظ مواد معدنی 

در کشور است.

وی ضمن اشــاره به فعالیت‌های شرکت پایا 
فــولاد کویر یزد در منطقه محروم اســتان آن را 
نویدبخش توســعه اقتصادی و محرومیت‌زدایی 

دانست. 
حاج غلامرضا شایقی عضو هیئت‌مدیره شرکت 
پا با فولاد کویریزد و خیّر استان هم گفت: برپایی 
نمایشــگاه باعث ارتباط بین صنعــت و فعالان 

اقتصادی می‌شود.

دکتر صالح جوکار نماینده مردم یزد‌‌، ندوشن و 
اشکذر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: استان 
یــزد ظرفیت‌های خوبی در عرصه صنعت و فولاد 
دارد. فعالیت کارخانه پایا فولاد کویریزد در منطقه 
محروم، در راســتای سیاست‌های کلی نظام برای 

محرومیت‌زدایی است.
علیرضا فلاح‌زاده مسئول روابط عمومی شرکت 
هــم گفت: حاج غلامرضا شــایقی خیر اســتان با 

ایجاد شــرکت‌های فولاد، صنایع بالادستی فولاد و 
گردشگری و همچنین در حوزه دامپروری باعث رونق 
منطقه و ایجاد فعالیت‌های اقتصادی و رونق کسب و 
کار بین اهالی منطقه ساغند و مردم شهرهای مجاور 

در استان و خارج از استان شده است.
وی در پایان احداث نیروگاه برق خورشــیدی 
10 مگاواتی، گندله‌‌ســازی و آهن اسفنجی را از 

برنامه‌های آینده شرکت ذکر کرد.

از سوی استاندار یزد عنوان شد

فعالیت‌های معدنی، نویدبخش توسعه و آبادانی کشور

یزد- خبرنگار کیهان:
آلیاژی  فــولاد  مدیرعامل شــرکت 
»علیرضا چایچی یزدی« گفت: هرســاله 
حدود 1/9 -1/8 میلیارد تن فولاد خام در 
تولید می‌شود که سهم فولادهای  جهان 
آلیاژی )در دو گروه تخت و طویل( در این 
بین حدود 13-11 درصد کل تولید فولاد 
خام بوده و ســهم ایران در تولید فولاد 
آلیاژی بالغ بر یک میلیون است که با توجه 
به نیاز صنایع و کشور، لازم است در زمینه 
تولید محصولات آلیاژی تخت توسعه‌های 

لازم پیش‌بینی و اجرا گردد.
وی افــزود با توجه بــه کیفیت محصولات 
تولیدی شــرکت فولاد آلیاژی ایران و تکمیل 
بودن ســبد محصولات، این شــرکت جایگاه 
ویژه‌ای در بازارهای صادراتی آسیایی، منطقه و 
به ویژه بازارهای اروپایی داشــته و تولیدات آن 
از معتبرترین برندهــای مورد قبول و پذیرش 

بازارهای جهان است.
وی با اشاره به نقش‌آفرینی صنعت فولاد در 
توسعه اقتصادی کشور به ویژه در سال‌های اخیر 
که صادرات غیر نفتی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
شده است گفت:صنعت فولادهای آلیاژی نیز به 
عنوان یکی از ارکان صادرات و اقتصاد کشــور، 
بسیار بارز و حیاتی است به گونه‌ای که علاوه‌بر 

رفع نیازهای داخلی و وابســتگی به واردات و 
نقش‌آفرینی ویژه در خودکفایی، بومی‌‌‌سازی و 
توسعه صنایع کشور، در ایجاد درآمدهای ارزی 

نیز مؤثر بوده و خواهد بود.
مدیرعامــل فــولاد آلیاژی یــزد در مورد 
اشتغالزایی این صنعت گفت: به ازاء هر ده شغل 

در تولید فولاد، حدود 13 شغل در زنجیره ارزش 
ایجاد می‌گردد و شــرکت فولاد آلیاژی ایران با 
اشــتغال بالغ بر 2هزار نفر، زمینه اشتغال‌زایی 
بــرای بیش از 30هــزار شــغل را در زنجیره 
ارزشــی فراهم نموده است و البته با طرح‌های 
توســعه‌ای در حال تکمیل و اجرا، اشتغال‌زایی 

به مراتب بیش از این نیز صورت خواهد گرفت.
وی با اشــاره به مقبولیــت محصولات این 
شــرکت در تمامــی صنایع بــا تکنولوژی بالا 
افزود:حجــم صــادرات و تقاضــای روزافزون 
محصولات شــرکت فولاد آلیاژی ایران حتی 
از ســوی کشــورهای دارای تکنولوژی تولید 
فولادهای آلیاژی، مؤید عملکرد بســیار خوب 

شرکت است.
علیرضــا چایچی یزدی با اشــاره به نقش 
تکنولوژی‌هــای نویــن، بــا فــن‌آوری بالا و 
علم‌آفرین در توســعه صنایع و میزان بالندگی 
و نیروی متخصص هر کشــور‌، شــرکت‌های 
دانش‌بنیان می‌توانند در حوزه‌های ایجاد توسعه 
تکنولوژی‌های با فناوری پیچیده و خلق ارزش‌ 
افزوده برای کشــور، بومی‌‌‌سازی و خودکفایی 
تجهیــزات و کالاهای مورد نیاز صنایع داخلی 
و حتی صادرات آنهــا و به دنبال آن، صادرات 
خدمات و فناوری نقش ســازنده‌ای در صنایع 
کشــور به ویژه صنعت اســتراتژیک فولاد ایفا 

نمایند.
شایان ذکر اســت که شرکت فولاد آلیاژی 
ایران نیــز در زمینه تولید فولادهای آلیاژی با 
ارزش افزوده، موفق به کسب عنوان دانش‌بنیان 
شده و در این راستا نیز در توسعه صنایع داخلی 

ایفای نقش می‌نماید.

اصفهان- خبرنگار يكهان:
هفــده دهانه از یال جنوب شــرقی 
پل خواجو به منظــور نصب جان‌پناه در 
کارگاهی  محیط  به  پل  بالایی  دهانه‌های 

تبدیل شده است.
به گفته کارشناس میراث فرهنگی استان 
پل خواجوی اصفهان در گذشته محل تردد و 
تفرج به شکل امروزی نبوده، اما قسمت‌هایی از 
آن‌که امکان سقوط افراد در آن محل‌ها وجود 
دارد قرار است ایمن شود و پشت هر ستون یک 
میله با سیم بکسل نصب و از طرفی کف، پی‌ها 
و جداره‌ها به‌ویژه قلوه‌گاه‌های پل باز‌سازی شود.

حمید محمدنژاد با اشــاره به اینکه طرح 
جان‌پناه چهارســال قبل بر روی پل تاریخی 
سی و ســه پل اجرا شده که قابلیت بازگشت 
نیز دارد تصریح کرد: شواهد بصری حکایت از 
نصب جان‌پناه‌هایی بر روی پل تاریخی خواجو 

در دهه‌های قبل دارد.
پــل تاریخــی خواجوی اصفهــان یکی از 
کامل‌تریــن پل‌های تاریخــی اصفهان از نظر 
معماری اســت که ۶۰ سال پس از سی و سه 

پل ساخته شده است.        

اجرای طرح جان‌پناه 
در پل تاریخی 
خواجوی اصفهان

قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء 
ناجی طرح‌های نیمه‌تمام عمرانی مازندران

جمع‌آوری مرسولات پستی 
از خانه مشتریان

ساری- خبرنگار کیهان:
مازندران  نیمه‌تمام  عمرانی  طرح   ۲۴
پس از ســال‌ها انتظار بــا ورود قرارگاه 
تکمیــل  خاتم‌الانبیــاء   ســازندگی 

می‌شود.
 معاون عمرانی استاندار مازندران در جلسه 
شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان گفت: پس 
از ۱۵ ســال انتظار بابت نبــود منابع مالی و 
پیمانکاران بدعهد، ۲۴ طرح عمرانی نیمه‌تمام 
اســتان با ورود قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء 

تکمیل می‌شــود. علیخانی افزود: منابع تأمین 
هزینــه با تهاتر زمیــن در اســتان مازندران 
انجام خواهد شــد و پرونده پیمانکاران بدعهد 
 با اعمــال قانون و تاخیر و جریمه آن بســته 

می‌شود.
حســینی‌پور اســتاندار مازنــدران نیز در 
هشتمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه 
اســتان گفت: محصولات باغــی و گل و گیاه 
کشــاورزان و باغداران مازندرانــی با ۲ فروند 

هواپیما از همین هفته صادر می‌شود.

ساری- خبرنگار کیهان:
در همایش  ملی پست  مدیرعامل شرکت 
روز جهانی پســت در ساری با بیان اینکه در 
حال حاضر جز رژیم اشغالگر قدس و عربستان، 
محموله پســتی ایرانی‌ها به همه دنیا ارسال 
می‌شود، گفت: ارسال مجدد مرسولات پستی 
هموطنان به آمریکا که به‌دلیل رعایت نکردن 
می‌خورد،  برگشت  استاندارد‌های سی‌دی‌اس 

اولین محموله با موفقیت به آمریکا رسید.
محمود لیایی با بیان اینکه اســتفاده از خدمات 

نوین در سال تولید، اشتغال و دانش‌بنیان در رأس 
برنامه‌های شــرکت پســت قرار دارد، گفت: از ۴۴ 
خدمات نوین پســتی در شبکه ملی پست استفاده 
خواهد شــد که بیشــتر معطوف به توزیع و تجزیه 

مبادلات هوشمند است.
لیایی افــزود: فناوری‌های نــوآور زیادی برای 
هوشمند‌سازی پست برگزار شد که در آن طرح‌های 
زیادی از جمله طراحی درخواســت‌های جمع‌آوری 
مرســولات از خانه مشــتریان ارائه شد که به‌زودی 
شاهد بهره‌برداری از آن در شبکه پست خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت فولاد آلیاژی ایران عنوان کرد

سهم یک میلیون تنی ایران در تولید سالانه فولاد جهان


